
TTA'DI C VH,
PROVINCIA DI ROMA

COPIA, D]t DEI, BERAZIONN DEL CONS GLIO COMUNAL,]O

Sessione NAî14

Atto l{. 40 
_

Del 30.07.2015

[.' anno duear.ilaquindici
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VISTOI'art,
dell'lmposta
all'art.13 del
dalleL Tassa sui

VIS fI inoltre gli articoli
0210512014, n, 613, i cluali

VIS fllle disposizioni dei cc,mrni
disciplinano il tributo per i sr:rvizi

669-703, del citato articolo
indivisibili (TASI);

IL CONSIGI,IO COMUNAI.,E

1, conrma 639, della 1,,27112,2013, n. 147, isiitutivo, a decorrsre d,an 0IhU20
{Jnica comunale (IUC), compostur dall'Irnpost! Municipale propria (IMU) di
I D.L. 0611212(111, n. 201, convertito con modiflcaziom dallaL.22ll2l20ll, n.2
ri rifiuti (TAIRI) e dal Tributo per i servizi indivisJbili (TASI);

4,
tll

4,

e,

le
2.

della L. 2711212013, nr. 147, i q

1 ,p 2 del D.L. 06/0312014, n. 16, Qonvertito con modificazioni dalla
hanno modificato la clisciplina della fASI;

VIS:IO in particolare il comma 683 il_quale_stabilisce che: ",il consiglio comunale deve appro
entro il termine/issalo da nonne statali per l'approvazione del,bilan"cio di previsioni,. ., iu'oti
della TASI, in conformità co,:n i servizi ed i costi individuari aiueuat tlrò1, tn conJormtta co;yl t servut ed i costi individttati ai sensi dell
e possono esserè dffirenziqte in ragione del settore di attività nont
dest inazione deg,ti i m ntob i li ",'de sÍ inaz i one de g,l.i imruo b il í'

nonché della tipologia e de la

effetto cial l' gennaio dell'anno di riferimento. 
.'-----"' -----1

VISI'I i decreti in data 24 dicembre 2074, pubblicatone\la Gazzetta Ufficiale n. 301 del F0dicernbre 2014, in data 16 marzo 2015, pubblicato nelila Ga4zetta Ufficiale n. 67 del 2l maÍzo
2015 e in data 13 maggio 20115 pubblicato nella Gazzetta Uffic]ale n. 115 del 20 maggio ZOIS, cofi I
quali il termine per la derliberazione del bilancio di previqione cla parte degli enri iocali, f.,.I'annr: 2015, e' stailo dappr:ima differito al 31. marzo, succe$sivamentè al 31 inaggi,r Z0l5 ecl in
seguito al 30 luglio;

RICHIAMAfO l'art. 52 rlet D.Lgs 15112/1997, n.446^ relativo alla potesrà generale degli Enti
Locali in materia di entrate;

RICFIIAMATO jl regolamento comunale per la disciplina dpl Tributo per i servizi incliv:isibi[i
apprcrvato con deilibelazione del Consiglio comuna]e n. 24 del 0710812014, aj r.troi a.tLlui. 5t;Ei
D.Lgs l5ll2l199], n.446 e dell'art. l, corîma 682, clella L.27/1212013, n. 147" modiftcato cJn
deliberazione di Consiglio n. 33 del3010712015 ; I

RICI-IIAMATA ia deliberazj.one di Consiglio Comunale n. 30 clel 0710812014 con la .uale
state approvate le aliquote'flr,Sl per l,anno 2014:1

RILEVATO che:
-i

r \r v wtlv.

il tributo è dovuto a se:

principale e cli aree fabbricabili, come definiti dallt
lne dl fabbncatl, rnclusa l'abitezj
p normativa IMU. con esclusj

il tributo è dovuto a serguito del possesso o della detenzione di fabbricati, incìusa I'abitaziorfe
PrlrrurPars c ul aree, raoDrlcaDlll, come deflnltl dallp normativa IMU, con esclusjor
comunque dei terrenji agricoli, con le esenzioni pleviste dall'ar1. 1, comma 3, del D.n
0610312014, n. \6, corLLvefiito con moc1ifi caziom dalia L. 02105/2014. n. 6g:

o4e
).L.

RICHIAMATO inoltre7,'art.l,-comma 169, d,e!\a Legge 27llAD006, n.296d,ove si prevede che
Enti Locali delitrerano le tafilTe e le aliquote relative ai tribr]rti di loro competenza entro la c'Éìccoto ,:lo ,"^.*o .r.^+^I: .^^," l,- l^l:l^^-.^-: ^--, ,r 1 1 '1fìssala da norme statali per lir deliberazione del bilancio di preyisione. Dette deliber-azioni.un.n.
approvate successivamente zrilf inizio dell'esercizio purché entfo il termine innanzi incjicato, har

so40

- sono soggetti passivi i possessori ed i detentori a qqalsiasi titolo degli imrnobili sop{a
richiamati e che, nel caso in cui |'utihzzatore sia difrfelente dal posséssore, il tribr-itó è
dovuto in misura del l0 o/o dall'utilizzatore e del 90oÀ dal possessore, secondo quanlo



i!ii
pr:evisto ciall'articolo 36 del legolamento comunalg TASI, in base a 'due atttonome

::111fi:î::ltll'ff;liit,u cti. 
" 

possessori 
"o 

di, cletelrtori essi sollo tenuri in solicro

all'aclenrp'inrento dell1r"urica obbligazione tributalia; 
\li
ìTENUTO CONTO che:j

. il coruLr na 67i6 deJll'art. 1 della L.2111212013, n, I4l, stabi.iisce nella d,ruru del 1 ryer
. milie l'aliquota rli base della TASI, attribuenclo al Comune, con deliberazione da

aclottarsi ai sbnr;i clel1'art. 52 del D,Lgs 15lI2lI99J , n. 4t16,là facoltà di ridurre I'aliquota

del Tr'ibu1.o finc, a\7'azzeramento; 
i. il con:Lma67V clel rneclesimo articolo, attribuisce al Cornr-ute la facoltà dif determinare le

alicl-rote del tlibr"Ll;o rispettando il vincolo in base a| qr,iale la somma dellè aliquote dglla
. TASI e clell'IMt,J pel ciascnna tipologia di infrnotrile non deve e$sere superigre

all'aliquota rirassi:ma consentita dalla legge statale per l'IlvtU aI 31112QA13, fissata al

i 0,6 pel mille e:d ,altre urinori aliquote; 
.. in base al c$mnra di cui sopra, per il solo annd 2014, i'aliquota ma$sima non può

i
. il Cornune prrò, per I'anno 2014, superare i li4iti cti cui sopra per irn ammontlre

cornpJ.essivamente non superiore allo 0,8 pel tlille a condizioue che siano finauziqte,
relativarnente alle abitazioni principaii e aile u4ità immobiliali ad eSse equiparate,

detr:az-:ionì d'lmposta o altre nisrue tali da generate effetti sul calico diiimposta TASI
equivalenti oiinfe:r'iori a qr-relli determinatisi con ri[elirnento ail'IMU rel4tivamente alla
stèssa tipologia cli irnrrobili, anche tenenclo conto dli quanto plevisto dall'art, 13 del D.L.
06l12l2ott,il,z0t; : '

D.L. 06112120l l, n, 201, non puo eccedere il limite del I per rnille;
! a norlna del co.mrna 683, i1 Consiglio Cornunale pup diffeLenz:íare le aliquote della TASI,

in lagioire dei settori di attività, rronche della pipoiogia e della clestinazione degii
imLnobili; i ,. cli aplll'ovare jrer 1'anno d'imposta 2015 Ia seguenite riduzione: riduzionerdi er-rro 50;00
per i nuclei fàmitiari comprensivi di un memblo $ortatore di handicap giave con ISEE
non s;uperiorel acl eulo 20,000,00. l,a ricluzione qi applica su richiesta annua|: e pel'

l'ar1no di pr:eslntazione delf istanza;
i

RILI0VATO che iu base ;Ll legoJatnento comunaie per 1a comiponente TASI il tlibuto è clestinato al

finanziamerfo dei seguej:nti servizi indivisibili cornunali, i cui costi previsti per'1'anno 2015,
determinati seconclo qlarl,to indicato dall'alticolo del citato rpgolamento, sono dettagliatamente di
qeonifo rinor'1 afì ;'

Ser-vizio
l

G-;. -Ti *ii"t,il,rà*--é

circoiazione stradale

Servizio 
.

illurninazione
blica 379.345,60

ota
dal

76.836,10
finanziata
ri,lascio al l'messo a cost

Qerr,ì.zi'rer' 1n frrtela af-nbientale

I

:iic;;, r i"t i ;i r-'x;"ictffif.t
I

I

1

/al noffn Aollo n

^Ah 
i nlnrronfivvrr l

225.758,95 al netto della quota
finanziata dai proventi del pds
art. 208

i



e ali,quota

DATO AT] O che:

- in t'ase alla deliberazione
municipale propli.a stabilite

clel Consiglio cotrtunale n.__ del
per i'anno 2015 sono le seguenti:

le aliquqte clell'irnposta^l
i,

1,'

f)es criziL

Alicrr-rota di base

Alicprota abitazione pripcipale (A/i-A/8-A/9) e

lenil:r.ellze r

Iil';rh-t'-J;iil;.a,r"ttà inrrnobiliali destinaterrrJ.Lr.vLq r ru\/LLLr yvr

ad attività altigianali ed attività comrnerciali di
vicinato al dettaglio aplbartenenti alle categorie
catastali Cn e: Cl3 i nonché alle attività
plocluttive riconilucibilil alla categoria catastale
Dl7, di ploprietà clell'esercente, prerria

uota

0,76 0

0,9 vo

0,28 oA oI l'aliquota standardi clello

A'li

pl9!9$ez1-onqq]1lcjuqr47J949i---
Aliquota ridotta per le abitazioni e relativc:
pertinenze corlcesse in igcazione alie condizioni
defì;ite rreol i 26,a6'..1i f^,..1; 'l'i ^"; .lì'art )LltrlllllLE lltrBlr 4r,vUl uL {U\u a1I ul ULtt d..-

colrìma 3 della l,egge gldicembre 1998 n" 43i,/l dloemoret.."
dlcnlarazlo

pr"oduttivo 0,7 6o

co.380
Aliquota per"gli nltri imrnobili ad uso
ctassilìcaii nel gluppo calfastaie D riservata al1o

lettera 0 della
Stato ai sensi dell'art, I

le1;ge di stabilità zAn.

i

:

I

I

l

I

RTCHk\\4ATA Ia delibei'a'z;ione della Giunta Comunale n,
aiiquote del tributo pel i s,elvizi indivisibili per'1'anno2015;

&lln! egl g91r-tgr.L9jglr9gl!q'L9q11ryc! 0,160

. a decoLrere dqil 01t10112,014, ar sensi de1l'alt, 13, comma 2, del D.L,.061121201I, n. 201,
convertito corl modificaziotti dalla L. 22lI2l2A1l, n. 11)-4, conte rnodificaLto dal['art. 1,

conrnra 707, della T,. 14112013, l'Imposta Municipale Ploplia non si applii:a al possesso

dell'a,bitaziong principaie e clelle pertinenze deflla stessa, ad eccezione di quelle
classificate nefle czLtegorie catastali A/1 -Al8-Al9; afle unità. immobiliari appar:tenenti alle
coope:rati..re eclilizie a proplietà indivisa, adjbite ad a.bitaz.iorie plincip;ale e relative
pertinenze clei soci assegnàtali; ai fabbricati di qivile abitazione destinati ad alloggi
sociali, come lteílniti da1 decreto del Ministero {e[1e Inftastrutture de\22l04D0A8; alla
casa oonilrgalg ar;segnata al coniuge a segr.rito di provrredimento di separazione legale,
annullarlento,]sci"oglirnento o cessazione degli effetti civili del ma(imonio; all'immobjle
di cr-ri alla lettgr:a d) del citato colrrara 2 dell'alt, 13 D.L. 0611212011, n. 201r;

. a decotl'ele dql 0I10I12014 spno esenti dali'lmpQsta Vli.rnicipale Proplier, ai sensi del
comma 9-bis,ide:ll'art. 13, de1 D.L.0611212011, n.201, com.e modifica.to dal{'art,2,
comnra 2, let. a) del D.L, 3110812U3, n. 102, i fabbricati costruiti e clestinati
dalì'inrplesa costrLLttricc alla vendita, fintantochc permanga tale destinazione e non siano
in ogni caso lopali;

r tutte l.e fattispecie appena lichiamate nol1 sorlo invdce esenti

104 del3010612015, di proposta del[e

dalla TASI;



RIT'ENUTO per quantol sopra, allo scopo di finanziate, sepp,rri non in misura irfegrale, i costi clbi
servizi indivisibili i:r precedenza richiamati, aI fìne di garaltire I'a loro corretta: gestione ed il
llantenimento dell'ero$azione degli stessi, nonché Ia conservpziorre degli equilibd c1i bilancio, di
stabilir"e 1e aliquol.e relat]ive al tributo per i selvizi indivisibili p{r il 201:i,nellarnisurBseguente:

ì

1) Aliquota TASI del 2,]3 per, miìle per le abitazioni plincipali diverse da quelle di \usso di cui alle
categot'ie catastali A.1 A8 e 49 e relative pertinenze ivi colhprcse le r.rnità imm$Uitiari ad esse
eqr-ripalaie dall'att, 73,ca2lett. a, c, e od, del D. l. n.201 del 201, escluse ciai pagameuto dell'lmu;
2) Aliquota .fasi ,Jell'i pel nrille per le unità imrnobiliaLi desti]nate ad attività artigignali ed attività
commerciali di v'icinatQ al dettaglio appartenenti alle catego['ie catastali Cll e C/3 nonclr.é alle
attività produttiru e riconducibili alla categolia catastale Dll " di proprietà dè11'esercenie che
richieclono l'applicazion'e del'aliquota ridotta ai fini IMU; ,

3) Aliquota TA-SI clel 1 17eL mille pel i fabblicati rur:ali strumenlali; i

TENUTO CO]IIT,C che:
r le aliquote idel.te rislrettano tutti i lirniti previsti dalle norrne sopra ridhiamate, ed in

icoiale conrrni 677 e 678 dell'art. 1 della L. I I 1'21201 3, n.7 47, come segue:
Iiquola TA"SI 2015 [ Allqr.t'. Ilvfu 2015 ]MTI-I- TASI

(per mille)l. (per nille) (per mille)

t 0,40

5,60

Fattispecie im rnó,bile

Aliouota baso

Aliquota abitazione
principalectg A1, A8

e A9 e nertinenze
Aliquota abitnzione

principale e

pertinenze, altre
categorie escluse
dall'a pplicazio ne

dell'Il\{U
Aliquota per le unità
inr mobiliari destinate
ad attività artigiartali

ed attività
cornmerciali cli

vicinato al dcttnlglio
appartenenti aìlle
categorie catastali

Cll e Cl3 nonché alle
attività produttive
riconducibili alla
categoria D/7, di

pro prietrì
dell'esercente che

richiedono
I'agevolazione ai fini
Ih{U (7,60 per mille)

Aliquota per le
abitazioni e relative
pertinenze concqsse

in locazione alle
condizioni definite

ncgli. accordi locali di
cui all'art.2 conuna 3

della legge 9

clicernbre 1998 n. 431

rlliquota fabbriì:ati
rurali nd uso
strunlentale

Aliquota INIU massirùa al
plt12tz013
lper rnille)

10,60 (pen' i D7 il "i,60 per
mille è r'iservato allo

, Stato)



CONSIDERATO
€ 540.000,00, corL

deterrninata:

c"ttiì';."np].ssi* ÀtGuto'r
Costo complg$iyg s'._]gLA!g 4q

!'n!eqzu (P$____l___ __
&{sr:q,slg ji lbeq4sr4elt-q 4s

I

I

inoltLp che il gettito complessivo del tributo Àt

ulla ioper:tura prevista dei costi dei servizi irld
ammonta ad

71,310%, così

ASI (A) €540.000.00

i servizi indivisibili ftnanzrati il tributo (B) € 7 57 .201 ,61
{t2r7 "20r,61

dei costi AiB 1r"31%

!

VIST'O altresì l'art. 13; cornma 15, de1 citato D.L.0611212011, n,201 ove si prievede che', "t[
clecorrere dall'anno d'inbpo,tta 2012, tutte le cleliberazioni reigolamentari e tarffirie relative alle
entrate trÌbutarie deglilenti Locq.li devono essere inviate al Mipistero dell'economiaig delle.firtanze,
Dipartimento delle fi4anze, entt'o il termine di ctti all'articola 52, cotnnlaii2, del clecreto
legislcrtit,o n. 446 del I9:97, e conlunque entro trenta giorni dalla data di scadenza del terntine

trtrevisÍo per l'app'rovaziònè del bilancio di previsione. Il mancato im,ío delle predetîre'deliberazioni
n.ei îermini pre.vistÌ ddl primo periodo e' scLnzionato, prev'ia diffida da parte del Ministero
dell'inÍerno, cot'L il blocco, sino all'adempimentodell'obbligo dell'Ìnvio, cletrle risorse cl

qtrcLlsiasi litolo dovute' agli enti inadempienti. Con decrqto clel Ministero dQIl'econontia e

del.l.e.fi.n.anze, d.i c:oncertò con i.l't\li.nistero dell'interno, di natu.:fa non règolamentarei,sono stabilfte
le modctlità di ctltrLclz:,ione, anche grctducLle, delle disposi*,ioni dí ctti ai printi d1,ie periodi det
presente conxmq. Il Alinigterodell'economiaedelle fincrnze ptLfiblica, stl proprio ,yi'to inforntatico,
le deliberazioni intti.atedpricqmuni^Tàle pubblicazione soslittLisce l'avviso in Gazzetta UfJìciale
prettí,sto clalliarticolo 52,\,contm.ct 2, lerzo periodo, del clecreto legislatit,o n. 446 del 1997";

VIS1 Ala nota del Minisiero clell'Economia e delle Finanze, f;ipartimento delie Finanze, I)irezione
Federalismo Fiscale pret. n" 403312014 de| 2810212014, 1a qr-raie stabilisce le modalità pel la
tlasurissione tele:.na1.ica, rnediairte inserimento nel Portaie dei Fedelalismo Fiscale, delle delibele di
q^^,.,rrrq-zinrre rìello aliquOte o clelie tar.iffe e dei i.egolalllenti dell'lmltoSta Unica COmUnale;gYY'\J

ACQUISITI sr.Llla ploposta clella plesente deliberazione, ai sensi del 1'comma dr:ll'art.49 clel

D.Lg;s. 18i08/2000,n.267, il parerefavorevole di legolarità tpcnica clel Responsabile del Servizio
comiretente ed ii parele d[ regolalità finanziaria del Responsabite aet Servizio finanziario;

I,]
VISI'O il D.Lgs. 18/08/2p00 , n.267;

Con votazione

DI]LJ BF]IìA i

2015 le seguenti alicluote del tribulo pel i servizi indivisibili (TASI):f ) Di applovar"e

I

:

Del 1'anno
I

l\liqr
",,.i ,. ^yr rrrv

Fattispecie inlmob A.liquota TASI
201 5

(per mille)

Aliquota IN'IU 2015
(per mille)

IN,I{J .I-TASI
(per mille)

Aliquota Il\,lU
, nrassima al
; 3111212,013

ì lner mille)
uota base I

*k ----- .bitrzir*;
:^l

:rpale ctg Al A8 e ,A.9
'tinenze '

10,40 10.40 10.60
5,60 ii,60 6



priilcipale ctg A1 A8 e

e nertiúenze
A9

Aliqtrota abtiaz,
t"t"ìt".ii.olo a hor"'tpr ilruipilJs tr ijsi allle

altle catesorìe esc

dalI' apillicaizione dell' I.

)ne

îf1
TU

/-.)

Aliquota ,per le Lr

imniobiliari destinate
attività arîigjarrali*..,.'.'*
attività commerciali
vicirraio al detta
appartencntr alle categ
catastali CII e C/3 nor:
ne1' le attività nrndllty,v

riconducibili alla categ
Dl7 " cii propr
dell'eselcente
chiedono l'agevolazi
Inru 17"60 per mille);

uta

ad

ed

di

:lio
rie
:hé
irre

ria
età
:he
)ne

7,6A 8,60 10,60 (per i D7
rl. I 6l I rìnr rrrrller, l lvY

è riservato alìo
Staio)

Al,iqLrota per le abitazto
relative per.tiire

concesse in locazione
coi-,diZioi.ú dÈ,lti]Ìte n

acccirdi locati cli cni all'
2 comma 3 della legg
diceurble I 998 n. 431

11 e

rlle
,g1i

rrf
.O

n
tr 0,60

Aliquoia fabbricati ru
ad uso strumentale

ali l 1

Aliquota tqrreni o-gli,

nonche quelli non coltiv
oli
rti

7,60 7.64 10,60

2)

3l

4)

il
Di dare atto che: I I

, ' le aliqr"uote di cui.a{ purto 1) rispettano ilimiti fissati dall'alt. i. commi 6V7 e618 della i-.
2V11212013,n. i47i

o il gettilLo del tribLrt$ coÍrsente cli ottenere una percennlale di co]lefiura del costo $ei seri,izi
indivisibili previstj dal vigente i'egoiamento conunfle, richiamati in premespa. pari al71.31%; 

l

idi dar"e atto della segNrente riduzione approrrata con fregolarrento corxunale clfi cui alla
deliberazjonc C.C. n. lZ+'ael A71A82014: ridr:zione cli euro 50,00 per inucleii farniliari
contpLensirri di r-rn nier{rbro portatore di handicap gtau{ con ISEE non sliperìore acl eufo
.10.000,00. I-a ridr'-:^'l- '; ^'-.^r;^- su richiesta u,'r,'rt-,Al. e per I'arrno di presentazionerzJUIlr- 5r aplrllsa
dell lsÍ.anza 

I

di inviare.la presente dplibetazione mecliarrte inseriilerrtg del testo nell'apposita sezione clel
For:tale del Federalisnro fiiscale. per la pubblicazjone nel sitf infomratico dj cui all'afi. l, comr.ua
.3. del D.Lgs 360/1998 e fsuccessive nrodificazioi"rj;tilili

Ili
'***.--'.J.**'*-*..,".**..;*-"..-*-*'._t."**--'-**"',--+--.*--"-



5) di trasmetterp, a norma
lvlinistero dgll' Jlconomi
giorni dalla sua qsseuti
pbr l'approvazione del
dell'apposito D,M. in c
delle Finanze del Mini

6) di inserire. nell'apposita
presente deliherazione s

B delle Finanpe, Diparti

Con suocessiva votazione :

uasalt, lJa.racoccolt)

di dichiarare la presente del
del D.Lgs 26712000"

l'art. 13. comma 15, del D.L, 1l2QI1, la presente delibprazione al
lle Finanze, entro il terlnine di 30e delle Fi4anze, Dipartimento

à, o eomunqlue entro il termine d
bilancio di previsione, adotta

30 giorni dalla seadenza flel termine
nelle more dell'approvazione

di emal,razione, le modalità
dell'Economia e delle Finanze
ione del Portale del Federalis Fiscale gli elementi risrlltanti dalla

condo le indicazioni che saranno ilite dal Ministero dell'Economia
nto delle Finanze, sentita l'ANC

't

Il ponsiglio Comunale

nti 15, votanti 15, favorevo 11, contrari 4 (Boccuccia, Moroni,

delibera

zione irpmediatamente esegu{bile ai sensi dell'art. r34,',cornma 4,

ndicate nella nota del Dipartimento
n. 4033 l20l 4 del 2810212014.
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Iì rn f)oft ssî C;(ìc\; Pipi'rranla Tnmncelln

1ì^.^:- ^^.-.tr^..-^-.- ^il'-rr.i ori irqlp tllfr trc\-L/Plct L\,/tllULtIl.g 4.tI Ur1gr11911! pvr !!o

rì..:1l] A0fl,ffi?$
L li/e 11

ll sottoscritto cerlifica chq. giusta
ali'l,lbo Pi'elorio coiìì'ùiìale iref I 5

Dal

alle
gior

^ln1

R':ilIlin Ci\T'1O nI eUt68L E Cr\ZÌ NF]

rzior'ìe clel lVesso Cornurrale, copia
lCOtlSeCtliiVì

r^..^,.1".1-LL V!!trCLtl.

il, cfJi{s.i z.ltf zÍrlFto 1I. PRIiS

F.to Dappi ff.it

amrnrnls

t-utltLt

egretario Comunal

DEiYl'.f, D [,], CONSIC t,XO CfOWJUNIA I n.

F.to PLrlcini Massirniliano

bile dell'Arlea Amm.va

ella plesente cleliberazione q stata a1'fìssa

/ 11 Responsabile dell'Arep Am.nl,vtr

+_+_-_:

ii: clata
-.+.-+

3o D,Lgs. 1 8, B. 2000. n. 2ó7)

nsabile clel I' Ar:ea Anrfir. i,a"1".' "

[]ave iì

Il ivlesso Co*r',nul.

Con la pfesente cleliberaziorire

il rlivcnLrLa csecirtivur:

,) A.i sensi clell'errt. 134. lo coi
't

,.) Dopo il tlcciriro giorno cli',lla

rr, sg'rn'oscR.t'r'r(}
C{tR."['{]l'lCz\

rla D.l.es. l8 Acosto 2000" n. 26

ua pLibblicaf ierne (alt. 134 conrnt

II SegrletaLio ComLrnale /ll


